
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про виплату Премії Кабінету Міністрів України
імені Лесі Українки за літературно-мистецькі 
твори для дітей та юнацтва за 2023 рік

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2024 
№ 234 «Про присудження Премії Кабінету Міністрів України імені Лесі 
Українки за літературно-мистецькі твори для дітей та юнацтва» 
НАКАЗУЮ:

1. Фінансово-економічному управлінню (Мураховська А.А.) забезпечити 
виплату лауреатам Премії Кабінету Міністрів України імені Лесі Українки за 
літературно-мистецькі твори для дітей та юнацтва за 2023 рік:

- Кокотюсі Андрію Анатолійовичу  письменнику  за книжку 
«Врятувати березень»  20 000 грн;

- Продану Олександру Вікторовичу  художнику  за художнє 
оформлення книжки «Дім»  20 000 грн; 

- Лук’яненко Катерині Олександрівні - режисеру-постановнику Івано-
Франківського академічного обласного театру ляльок ім. Марійки Підгірянки - 
за створення вистави «Хто росте в саду»  20 000 грн.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Голова                                                                              Олег НАЛИВАЙКО


